
CODE INTITULÉ TYPE ENSEIGNANT JOUR CRENEAU SALLE

36NAFUA01

36NAFA01 Psychologie cognitive 3 CM1
François Osiurak (Francois.Osiurak@univ-lyon2.fr)  / Isabelle 

Tapiero (isabelle.tapiero@univ-lyon2.fr)
Mardi 14h -16h Amphi N

De la semaine 1 à 9 CM2
François Osiurak (Francois.Osiurak@univ-lyon2.fr)  / Isabelle 

Tapiero (isabelle.tapiero@univ-lyon2.fr)
Vendredi 12h - 14h Amphi V1

36NAFA02 Psychologie cognitive 3 TD1 Feyza Gedik (feyza.gedik1@univ-lyon2.fr) Lundi 12h-14h H.107
Semaine 1 à 9 TD 2 Feyza Gedik (feyza.gedik1@univ-lyon2.fr) Lundi 14h-16h H.107

TD 3 Livia Melgar (l.melgar@univ-lyon2.fr) Lundi 16h-18h H.107
TD 4 Livia Melgar (l.melgar@univ-lyon2.fr) Lundi 18h-20h H.107
TD 5 Lisa Rondot (l.rondot@univ-lyon2.fr) Mardi 08h-10h H.107
TD 6 Livia Melgar (l.melgar@univ-lyon2.fr) Mardi 10h-12h H.107
TD 7 Livia Melgar (l.melgar@univ-lyon2.fr) Mardi 12h-14h H.107
TD 8 Feyza Gedik (feyza.gedik1@univ-lyon2.fr) mercredi 14h-16h H.107
TD 9 Feyza Gedik (feyza.gedik1@univ-lyon2.fr) mercredi 16h-18h H.107
TD 10 Mélanie Perret (melanie.perret@univ-lyon2.fr) mercredi 18h-20h H.107
TD 11 Melana Arouss (melana.arouss4@univ-lyon2.fr) Vendredi 08h-10h H.107
TD 12 Melana Arouss (melana.arouss4@univ-lyon2.fr) Vendredi 10h-12h H.107
TD 13 Melana Arouss (melana.arouss4@univ-lyon2.fr) Vendredi 12h-14h H.107
TD 14 Melana Arouss (melana.arouss4@univ-lyon2.fr) Vendredi 14h-16h H.107

TD 15 mercredi 14h-16h
H.208 sauf le 14/02 

M.104
TD 16 mercredi 16h-18h H.208

36NAFA03 Neurosciences cognitives CM 1

Emmanuelle Reynaud (Emanuelle.Reynaud@univ-lyon2.fr) / 
Frederico Curzel (federico.curzel@univ-lyon2.fr)  /            Astrid 
Thebault-Guiochon (a.guiochon@univ-lyon2.fr)  / Céline Borg 

(celine.borg@univ-lyon2.fr)  /                    Audrey Maillet 
(audrey.maillet@univ-lyon2.fr)

Vendredi 10h - 12h Amphi V1

Semaine 2 à 10 CM 2

Emmanuelle Reynaud (Emanuelle.Reynaud@univ-lyon2.fr) / 
Frederico Curzel (federico.curzel@univ-lyon2.fr)  /            Astrid 
Thebault-Guiochon (a.guiochon@univ-lyon2.fr)  / Céline Borg 

(celine.borg@univ-lyon2.fr)  /                    Audrey Maillet 
(audrey.maillet@univ-lyon2.fr)

Mercredi 14h - 16h Amphi N

36NAFUB1

36NAFB01 Psychologie sociale 6 TD 1 Samuel Gache (samuel.gache@univ-lyon2.fr) mardi 14h-16h H.107
De la semaine 1 à 9 TD 2 Marisa Bonnot (m.bonnot@univ-lyon2.fr) mardi 16h-18h H.107

TD 3 Marisa Bonnot (m.bonnot@univ-lyon2.fr) mardi 18h-20h H.107

EMPLOI DU TEMPS - LICENCE 3 DE PSYCHOLOGIE - SEMESTRE 6

Semestre 6

UE FONDAMENTALE 1 (6 crédits)

UE FONDAMENTALE 2 (6 crédits)



TD 4 Caroline Da Silva (caroline.da-silva@univ-lyon2.fr) mercredi 08h-10h H.107
TD 5 Amel Leboukh (a.leboukh@univ-lyon2.fr) mercredi 10h-12h H.107
TD 6 Florence Cros (florence.cros8@univ-lyon2.fr) mercredi 12h-14h H.107
TD 7 Lucille Topin (lucille.topin2@univ-lyon2.fr) mercredi 14h-16h H.205
TD 8 Lucille Topin (lucille.topin2@univ-lyon2.fr) mercredi 16h-18h H.205
TD 9 Valérie Haas (valerie.haas@univ-lyon2.fr) jeudi 14h-16h H.107
TD 10 Valérie Haas (valerie.haas@univ-lyon2.fr) jeudi 16h-18 H.107
TD 11 Caroline Da Silva (caroline.da-silva@univ-lyon2.fr) vendredi 10h-12h H.205
TD 12 Caroline Da Silva (caroline.da-silva@univ-lyon2.fr) Vendredi 12h-14h H.205
TD 13 Caroline Da Silva (caroline.da-silva@univ-lyon2.fr) Vendredi 14h-16h H.205
TD 14 Caroline Da Silva (caroline.da-silva@univ-lyon2.fr) Vendredi 16h-18h H.205
TD 15 jeudi 14h-16h H125
TD 16 jeudi 16h-18 H222

36NAFB02 Psychologie du développement 5 CM 1 Béatrice Clavel (beatrice.clavel@univ-lyon2.fr) Lundi 12h-14h Amphi V2
Semaine 1 à 3 et 5 à 10 CM 2 Béatrice Clavel (beatrice.clavel@univ-lyon2.fr) mardi 8h-10h Amphi V1

36NAFB03 Psychologie du développement 5 TD 1 Marion Kondracki Mardi 10h-12h H.106
Semaine 1 à 9 TD 2 Maud Prothéry (m.prothery@univ-lyon2.fr) Lundi 10h-12h H.205

TD 3 Virginie Favre (v.janin-favre@univ-lyon2.fr) Lundi 16h-18h H.205
TD 4 Virginie Favre (v.janin-favre@univ-lyon2.fr) Lundi 18h-20h H.205
TD 5 Lydia Fernandez (Lydia.Fernandez@univ-lyon2.fr) mercredi 10h-12h H.103
TD 6 Caterina Carta-Fradin (caterina.fradin-carta@univ-lyon2.fr) mercredi 10h-12h H.106
TD 7 Sylvie Avanzo (S.Avanzo@univ-lyon2.fr) mercredi 10h-12h H.205
TD 8 Lydia Fernandez (Lydia.Fernandez@univ-lyon2.fr) mercredi 12h-14h H.205
TD 9 Marion Kondracki Jeudi 10h-12h H.107
TD 10 Sylvie Avanzo (S.Avanzo@univ-lyon2.fr) mercredi 12h-14h H.106
TD 11 Sophie Létard (s.letard@univ-lyon2.fr) Jeudi 14h-16h H.205
TD 12 Florence Osanna (Florence.Jacolin@univ-lyon2.fr) Jeudi 16h-18h H.205
TD 13 Mestafa Benzidane (mestafa.benzidane@univ-lyon2.fr) Jeudi 18h-20h H.205
TD 14 Sophie Létard (s.letard@univ-lyon2.fr) Vendredi 10h-12h H.103
TD 15 Loïc Chevron Lundi 18h-20h M104
TD 16 Loïc Chevron Jeudi 18h-20h H107

36NAFUC1

36NAFC01 Epistémologie CM 1
Nikos Kalampalikis (nikos.kalampalikis@univ-lyon2.fr) / Sabine 

Caillaud (s.caillaud@univ-lyon2.fr)  / Magali Ravit 
(magali.mugniery-ravit@univ-lyon2.fr)

Lundi 16h-18h Amphi V1

Semaine 1 à 13 CM 2
Nikos Kalampalikis (nikos.kalampalikis@univ-lyon2.fr) / Sabine 

Caillaud (s.caillaud@univ-lyon2.fr)  / Magali Ravit 
(magali.mugniery-ravit@univ-lyon2.fr)

mercredi 18h-20h Amphi M

36NAFC02
Méthodologie disciplinaire : entretiens et 

questionnaires
CM 1

V. Dolce (valentina.dolce@univ-lyon2.fr) / V. Haas 
(valerie.haas@univ-lyon2.fr)  / J. Violon (j.violon@univ-lyon2.fr)

Lundi 14h-16h Amphi N

Semaine 1 à 9 CM 2
V. Dolce (valentina.dolce@univ-lyon2.fr) / V. Haas 

(valerie.haas@univ-lyon2.fr)  / J. Violon (j.violon@univ-lyon2.fr)
Vendredi 10h-12h Amphi V2

UE FONDAMENTALE 3 (6 crédits)



36NAFC03
Méthodologie disciplinaire : entretiens et 

questionnaires
TD 1 Emilie VAYRE (emilie.vayre@univ-lyon2.fr) Lundi 12h-14h H.106

Semaine 2 à 4 et 6 à 11 TD 2 Mardi 8h-10h H.106
TD 3 Mathilde PERRAY (m.perray@univ-lyon2.fr) Mardi 12h-14h H.106
TD 4 Emilie VAYRE (emilie.vayre@univ-lyon2.fr) Mardi 14h-16h H.106
TD 5 Caroline Da Silva (caroline.da-silva@univ-lyon2.fr) Mardi 16h-18h H.106
TD 6 Caroline Da Silva (caroline.da-silva@univ-lyon2.fr) Mardi 18h-20 H.106
TD 7 Camille CARPENTIER (Camille9.Carpentier@univ-lyon2.fr)  Lundi 14h-16h H.205
TD 8 Caroline Da Silva (caroline.da-silva@univ-lyon2.fr) Mercredi 10h-12h H.206
TD 9 Caroline Da Silva (caroline.da-silva@univ-lyon2.fr) Mercredi 12h-14h H.206
TD 10  Vendredi 12h-14h H.206
TD 11 Emilie VAYRE (emilie.vayre@univ-lyon2.fr) jeudi 10h-12h H.205
TD 12 Valentina DOLCE (valentina.dolce@univ-lyon2.fr) Jeudi 14h-16h H.208
TD 13 Hélène BATISSE (h.batisse@univ-lyon2.fr) jeudi 16h-18h H.206
TD 14 Vendredi 14h-16h H.206
TD 15 Jeudi 14h-16h V244
TD 16 Jeudi 16h-18h H225

36NAFUD1

Ouverture (Transversale)
Langue vivante 2 (Centre de langues)

Sport
Entrepreunariat (Transversale)

36NAFD05 Travail d'étude et de recherche (TER)

36NAFUF1
UE LANGUES  (3 crédits)                                          

(gérée par le centre de langue) 

36NAFUG1
UE PREPROFESSIONNALISATION (3 

crédits)
36NAFG01 Stage d'observation

UE COMPLEMENTAIRE LIBRE (6 crédits)


